ESTADO DO CEARÁ

) 2, ( PREFEITURA MUNICIPAL DE

féà>PEREIRO V
5

CSL

°,®P /edpiuÿ

ATA DE JULGAMENTO DOS ENVELOPES DE PROPOSTA DE PREÇOS DA
TOMADA DE PREÇO N° 20.01.03/2021

Aos 01 (um) dias do mês de março de 2021, às 08:30 horas, na sala da Comissão de

Licitação, estando presentes os integrantes da Comissão de Licitação: Presidente:
ERMILSON DOS SANTOS QUEIROZ e seus Membros: PATRÍCIA DA ROCHA ALVES, e

FRANCISCO CLÁUDIO PINHEIRO, com observância nas disposições contidas na

TOMADA DE PREÇOS N° 20.01.03/2021, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CARGA E TRANSPORTES DE MATERIAL PARA
RECUPERAÇÃO DE ESTRADAS, BARRAGENS AÇUDES E DENTRE OUTROS
SERVIÇOS, CONFORME ANEXO I, JUNTO A SECRETARIA DE OBRAS E URBANISMO
DO MUNICÍPIO DE PEREIRO/CE , no PROCESSO N° 19.01.03/2021, e na Lei ne 8.666/93
e suas alterações posteriores, o Presidente da Comissão de Licitação deu início ao
procedimento de abertura dos envelopes contendo as propostas de preços da Tomada de

Preços N° 20.01.03/2021, foram abertos os envelopes das empresas que estão habilitadas
que são: 01. CRP COSTA CONSTRUÇÕES E PRESTADORA DE SERVIÇOS EIRELI,
CNPJ N° 02.567.157/0001-29, 02. MONTE E SILVA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA

- ME, CNPJ N° 20.873.027/0001-04, 03. M. A. DOS SANTOS CORDEIRO EIRELI, CNPJ
N° 27.998.611/0001-27, 04. CONTECNICA CARIRI - ORGANIZAÇÃO EMPRESARIAL
EIRELI, CNPJ N° 29.043.990/0001-27, 05. IDEAL CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA,
CNPJ N° 22.336.279/0001-11, 06. M JOSENEIDE LIMA MELO EIRELI
CONSTRUÇÕES E ENGENHARIA, CNPJ N° 04.957.984/0001-54,
CONSTRUÇÕES SERVIÇOS E TRANSPORTE EIRELI - ME, CNPJ N° 10.572.609/0001-
99, 08. ALLAMO EDGAR FERNANDES ROLIM - ME, CNPJ N° 22.853.186/0001-64, 09. S
& T CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES DE MÃO DE OBRA EIRELI - ME, CNPJ N°
18.413.043/0001-64, 10. ABRAV CONSTRUÇÕES SERVIÇOS EVENTOS E LOCAÇÕES
EIRELI - EPP, CNPJ N° 12.044.788/0001-17, 11. WU CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS
EIRELI

- LIDER
07. G7

EPP, CNPJ N° 10.932.123/0001-14, 12. FLAY ENGENHARIA,
EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ N° 17.690.855/0001-94, 13.

CONSTRUTORA EXITO EIRELI-EPP, CNPJ N° 03.147.269/0001-93, 14. C.V TOMÉ
SERVIÇOS - ME, CNPJ N° 23.834.673/0001-42, 15. J N DOS SANTOS - VENUS
SERVIÇOS E ENTRETENNIMENTOS, CNPJ N° 32.744.002/0001-81, 16. SARAIVA
EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ n° 30.166.388/0001-66, 17. A.I.L.
CONSTRUTORA LTDA-ME, CNPJ N° 15.621.138/0001-85, 18. S N DOS SANTOS-ME -
BRISAMAR EMPRENDIMENTOS, CNPJ N° 26.757.272/0001-24, 19. CONSTRUTORA
NOVA HIDROLÃNDIA EIRELI, CNPJ N° 22.675.190/0001-80, sem representante, 20.
PROJEMAQ CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - ME, CNPJ N° 21.784.773/0001-86,

21. CALDAS EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇÕES EIRELI, CNPJ N°
10.621.483/0001-03, 22. ELETROPORT SERVIÇOS, PROJETOS E CONSTRUÇÕES
EIRELI, CNPJ N° 06.043.276/0001-33, 23. H B SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES EIRELI,

CNPJ N° 21.106.785/0001-51, 24. BRICKS CONSTRUTORA EIRELI, CNPJ N°
37.452.665/0001-46, 25. CONSTRUTORA TRIUNFO EIRELI, CNPJ N° 18.578.731/0001-
84, que foram analisadas e rubricadas pela Comissão e pelos Senhores Jardiel Moreira
Pinheiro, inscrito no CPF n° 050.070.914-99, representante da empresa PROJEMAQ

CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - ME, CNPJ N° 21.784.773/0001-86, Senhor João
Evangelista Filho, inscrito no CPF n° 078.784.264-81, representante da empresa

CONSTRUTORA TRIUNFO EIRELI, CNPJ N° 18.578.731/0001-84 e Senhora Delliane }ÿ
Ferreira de Almeida, inscrita no CPF n° 062.160.083-07, representante da empres

BRICKS CONSTRUTORA EIRELI, CNPJ N° 37.452.665/0001-46. O Presidente pergunto

aos presentes se tinham observações a contarem em ata, os mesmos nada quizeraÿ
CNPJ: 07.570.518/0001-00 I.EST: 06.920.250-8

Rua Dr. Antonio Augusto de Vasconcelos, n° 227 — Centro — Pereiro — CE

(88) 3527-1250 / 3527-1260

/ h

ESTADO DO CEARÁ

) o, £ ( PREFEITURA MUNICIPAL E>E « A

PEREIRO V&.
constar em ata. O Presidente Juntou as propostas de preços, esse fato se deve, pelo
volume da documentação e a complexidade das propostas, de não julgar no mesmo dia, e
o resultado serão publicados nos mesmos meios da publicação inicial do edital. Nada mais
havendo a ser consignado em ata, foi encerrada a sessão. Pereiro- CE, 01 de março de
2021.

5

- Jardiel Moreira Pinheiro
CPF n° 050.070.914-99

PROJEMAQ CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS
LTDA- ME
Licitante

ERMILSONÿCÕS/SÁNÿQS QUEIROZ
Wesidentema 0PL

João Evangelista Filho
CPF n° 078.784.264-81

CONSTRUTORA TRIUNFO EIRELI
Licitante

FRANQ1BCOXLAUDIO PINHEIRO
Membro da CPL

Oatvj-
Qr &X. (U>rQ.su, PiHt-

Delliafre Ferreira de Almeida
PATRÍCIA DA ROCHA ALVES

Membro da CPL
CPF n° 062.160.083-07

BRICKS CONSTRUTORA EIRELI
Licitante

V

CNPJ: 07.570.518/0001-00 I.EST: 06.920.250-8
Rua Dr. Antonio Augusto de Vasconcelos, n° 227 -Centro-Pereiro- CE

(88) 3527-1250 / 3527-1260